空手・キッズダンス・Jr テニス会員各位

コロナ感染予防対策におけるお願い

クラレスポーツプラザ宝塚

平素は当施設をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在でも全国的に感染拡大が収まることなく、最近では低年齢の感染者が増えてきており

不安な日々をお過ごしの事と思います。

休校や学級閉鎖になるケースも出てきています。

当施設においても会員の皆様のご協力を得ながら十分な感染対策の実施を行っています。

そこで今後、更なる感染拡大の予防を行い、会員の皆様の健康を守る為にも下記の点に

ご留意いただき、ご協力をお願い申し上げます。

記

（１） 保育園、幼稚園、学校にて感染者が発生し、以下の内容に当てはまる理由によりス

クールの練習を欠席される場合は、翌々月以降も在籍の方に限り、欠席した回数分

を翌々月会費にて調整させて頂きます。ただし調整月を休会される場合は、調整対

象外となります。ご返金は致しかねますのでご了承ください。

■学級閉鎖 学年閉鎖される期間に当たる利用回数

■保育園 幼稚園 学校が休園、休校される期間に当たる利用回数

■上記により欠席される方のご兄弟

これらの理由により欠席される方は、学校や園からのメール、手紙等、内容が確認

できる物をフロント窓口へお持ちください。

お電話ではお受けいたしかねます。ご了承ください。

（２）会員及び施設従業員に感染者が発生した場合、管轄保健所の指導に従い適切な処置を

行います。休講や休館になる場合においてはホームページにてお知らせをいたしま

す。

（３） 当施設において感染者が確認された場合、管轄保健所指導より濃厚接触者の恐れの

ある利用者名簿の提出を求められる場合がございます。その場合には名簿を提出さ

せていただきますのであらかじめご了承ください。

   会員の皆様の安全を守る為にもご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

以上